
UCHWAŁA NR 26/1205/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2017 r. 
 

w sprawie darowizny mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Postanawia się dokonać darowizny na rzecz Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku mienia 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego o numerze inwentarzowym 1/802/89, przekazanego 

umową użyczenia ZD.7012-UUŻ/43/2006 zawartą w dniu 17 listopada 2006 r., którego 

wykaz zawarty został w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego oraz Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz  

z 2017 r. poz. 730 i 935. 


